

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ประมาณราคา โครงการวางท่อ ค.ส.ล. 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักขนาด 1.20 x 1.20 เมตร จำนวน 3 บ่อ และลงคูกรังทรายหลังท่อ

ปริมาณงาน ยาว 127.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสมอพลือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ประมาณราคาโดย นายชนพพล พราหมณ์ฤกษ์ เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	ดินซุดและดินถมคืน	150	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,850.00	14,850.00	
	เทรินรองพื้น	9	ลบ.ม.	-	-	306.00	2,754.00	2,754.00	
	- ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์	58	ถุง	130.37	7,561.46	-	-	7,561.46	
	- ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	373.83	2,242.98	-	-	2,242.98	
	- หินย่อยเบอร์ 2	10	ลบ.ม.	498.44	4,984.40	-	-	4,984.40	
2	งานวางท่อและยาแนว								
	- ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร	123	ท่อน	534.58	65,753.34	188.00	23,124.00	88,877.34	
	- บ่อพัก ค.ส.ล. 1.20 x 1.20 ม.	3	บ่อ	8,500.00	25,500.00	2,550.00	7,650.00	33,150.00	
	พร้อมฝา เปิด-ปิด								
	- ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์	32	ถุง	130.37	4,171.84	-	-	4,171.84	
	- ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	373.83	1,495.32	-	-	1,495.32	
- คูกรังทราย	90	ลบ.ม.	200.00	18,000.00	10.00	900.00	18,900.00		

3	ประตู เปิด-ปิด ระบายน้ำ - เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 นิ้ว หนา 3 มม.	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
		6	เส้น	219.00	1,314.00	60.00	360.00	1,674.00	
	รวมค่างานต้นทุน							210,661.34	

ประมาณราคา.....

(นายพนพล พราหมณ์ฤกษ์)

นายช่างโยธา 4

เห็นชอบ.....

(นายชวลิต สังข์สน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ตรวจสอบจ.ศ.อ.....

(พิสิษฐ นาคทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายชัญ แสงหิรัญภาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

